
ERGEBNISLISTE - XCE

WEISSENFELSER MTB-EVENT 2019 Organizer : White-Rock Weissenfels e.V.
Finale XCO-Bikecup & MTB-Nachwuchssichtung

Category: U15w
Rank BIB UCI Name Verein Zeit

1 173 10048456736 HAHN, Carla TSV Benediktbeuern-Bichl LEXWARE Mountainbike Team
2 186 10036429140 THEOBALD, Ronja TV Birkenfeld Radpiraten
3 176 10074596620 KAUFMANN, Natalie RSV Schwarzenberg Team Auto- Riedel e.V.
4 174 10054421125 HUBER, Lina TSG Münsingen e.V.
5 179 10036346890 STOCKER, Maresa Equipe Velo Oberland e.V.
6 181 10036509164 PLANERT, Lia White Rock e.V. Weißenfels
7 187 10049043281 VAN THIEL, Seline RSC AUTO BROSCH Kempten
8 189 10053700594 BÖHM, Lara SV Reudern / Walcher RACING-TEAM
9 172 10048391462 FALLER, Finja Ski-Club St.Märgen 00:02:02.141

10 171 10087943012 BERTHOLD, Alice MSV Essen-Steele 2011 e.V. 00:02:05.225
11 175 10076610984 HÜCKMANN, Lucie BikeSportBühne Bayreuth 00:02:05.793
12 177 10060570723 KUMPF, Lea VfR Waldkatzenbach 00:02:06.813
13 180 10045711333 PFLÜGER, Pia SV Reudern 00:02:06.551
14 183 10072415534 RIEKE, Stella Emssstern Rheine 00:02:08.032
15 184 10055695259 ROTTMANN, Judith Friederike RSC Plettenberg 00:02:11.772
16 182 10054064346 POLZ, Celina White Rock e.V. Weißenfels 00:02:12.931

Veranstalter: White Rock 
Weissenfels e.V. Rennleiter : Fritz Feucht www.zpn-timing.de Sonnabend, 14. September 2019



ERGEBNISLISTE - XCE-Sprint

WEISSENFELSER MTB-EVENT 2019 Organizer : White-Rock Weissenfels e.V.
Finale XCO-Bikecup & MTB-Nachwuchssichtung

Category: U15w

Rank BIB UCI Name Verein Zeit
1 173 10048456736 HAHN, Carla TSV Benediktbeuern-Bichl LEXWARE Mountainbike Team 00:01:55.130
2 186 10036429140 THEOBALD, Ronja TV Birkenfeld Radpiraten 00:01:57.029
3 174 10054421125 HUBER, Lina TSG Münsingen e.V. 00:01:59.345
4 179 10036346890 STOCKER, Maresa Equipe Velo Oberland e.V. 00:01:59.609
5 187 10049043281 VAN THIEL, Seline RSC AUTO BROSCH Kempten 00:02:00.602
6 172 10048391462 FALLER, Finja Ski-Club St.Märgen 00:02:02.141
7 181 10036509164 PLANERT, Lia White Rock e.V. Weißenfels 00:02:02.919
8 176 10074596620 KAUFMANN, Natalie RSV Schwarzenberg Team Auto- Riedel e.V. 00:02:03.265
9 171 10087943012 BERTHOLD, Alice MSV Essen-Steele 2011 e.V. 00:02:05.225

10 175 10076610984 HÜCKMANN, Lucie BikeSportBühne Bayreuth 00:02:05.793
11 180 10045711333 PFLÜGER, Pia SV Reudern 00:02:06.551
12 177 10060570723 KUMPF, Lea VfR Waldkatzenbach 00:02:06.813
13 183 10072415534 RIEKE, Stella Emssstern Rheine 00:02:08.032
14 189 10053700594 BÖHM, Lara SV Reudern / Walcher RACING-TEAM 00:02:10.952
15 184 10055695259 ROTTMANN, Judith Friederike RSC Plettenberg 00:02:11.772
16 182 10054064346 POLZ, Celina White Rock e.V. Weißenfels 00:02:12.931
17 185                        SOCHA, Hanka SSV Mounty Altenberg 00:02:18.351

Veranstalter: White Rock Weissenfels e.V. 
Rennleiter : Fritz Feucht www.zpn-timing.de Sonntag, 15. September 2019


